
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Budgetwijziging 2019/02 
OCMW Destelbergen  

 

 

Dendermondesteenweg 430 

9070 DESTELBERGEN 

NIS-CODE: 44013 

 

 

 



B1: Het doelstellingenbudget Budgetwijziging 2019/2

Vorig Wijziging Nieuw Vorig Wijziging Nieuw Vorig Nieuw
Algemeen bestuur 2.084.553 -31.766 2.052.787 770.987 6.349 777.336 -1.313.566 -1.275.452

  Prioritaire beleidsdoelstellingen

    Exploitatie

    Investeringen

    Andere

  Overig beleid 2.084.553 -31.766 2.052.787 770.987 6.349 777.336 -1.313.566 -1.275.452

    Exploitatie 1.964.176 -29.266 1.934.910 770.987 6.349 777.336 -1.193.189 -1.157.575

    Investeringen 120.377 -2.500 117.877 -120.377 -117.877

    Andere

ALGEMENE FINANCIERING 429.765 -43.794 385.971 2.785.156 1 2.785.156 2.355.391 2.399.186

  Prioritaire beleidsdoelstellingen

    Exploitatie

    Investeringen

    Andere

  Overig beleid 429.765 -43.794 385.971 2.785.156 1 2.785.156 2.355.391 2.399.186

    Exploitatie 243.766 -34.762 209.005 2.785.156 1 2.785.156 2.541.389 2.576.152

    Investeringen 25.000 -9.033 15.967 -25.000 -15.967

    Andere 160.999 160.999 -160.999 -160.999

Ouderenzorg 6.778.288 -397.816 6.380.472 6.259.561 -7.344 6.252.217 -518.727 -128.255

  Prioritaire beleidsdoelstellingen

    Exploitatie

    Investeringen

    Andere

  Overig beleid 6.778.288 -397.816 6.380.472 6.259.561 -7.344 6.252.217 -518.727 -128.255

    Exploitatie 6.383.431 -333.744 6.049.687 6.193.580 -7.352 6.186.228 -189.851 136.541

    Investeringen 394.857 -64.072 330.785 65.981 8 65.989 -328.876 -264.796

    Andere

Sociale dienstverlening 2.432.978 -13.651 2.419.327 1.304.261 64.375 1.368.636 -1.128.717 -1.050.691

  Prioritaire beleidsdoelstellingen 457.708 -304 457.404 322.561 322.561 -135.147 -134.844

    Exploitatie 457.708 -304 457.404 322.561 322.561 -135.147 -134.844

    Investeringen

    Andere

  Overig beleid 1.975.270 -13.347 1.961.923 981.700 64.375 1.046.075 -993.570 -915.848

    Exploitatie 1.900.222 -2.708 1.897.514 981.700 64.375 1.046.075 -918.522 -851.439

    Investeringen 75.048 -10.639 64.409 -75.048 -64.409

    Andere

Thuiszorg 1.172.306 -125.000 1.047.306 1.221.500 -105.000 1.116.500 49.194 69.194

Uitgaven Ontvangsten Saldo

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



B1: Het doelstellingenbudget Budgetwijziging 2019/2

Vorig Wijziging Nieuw Vorig Wijziging Nieuw Vorig Nieuw
Uitgaven Ontvangsten Saldo

  Prioritaire beleidsdoelstellingen

    Exploitatie

    Investeringen

    Andere

  Overig beleid 1.172.306 -125.000 1.047.306 1.221.500 -105.000 1.116.500 49.194 69.194

    Exploitatie 1.172.306 -125.000 1.047.306 1.221.500 -105.000 1.116.500 49.194 69.194

    Investeringen

    Andere

Totalen 12.897.890 -612.026 12.285.864 12.341.464 -41.619 12.299.845 -556.426 13.981

    Exploitatie 12.121.609 -525.782 11.595.826 12.275.483 -41.627 12.233.855 153.874 638.029

    Investeringen 615.283 -86.244 529.039 65.981 8 65.989 -549.301 -463.049

    Andere 160.999 160.999 -160.999 -160.999

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW1: Wijziging van het exploitatiebudget Budgetwijziging 2019/2

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Vorig saldo Nieuw saldo
Algemeen bestuur 1.964.176 -29.266 1.934.910 770.987 6.349 777.336 -1.193.189 -1.157.575

ALGEMENE FINANCIERING 243.766 -34.762 209.005 2.785.156 1 2.785.156 2.541.389 2.576.152

Ouderenzorg 6.383.431 -333.744 6.049.687 6.193.580 -7.352 6.186.228 -189.851 136.541

Sociale dienstverlening 2.357.929 -3.011 2.354.918 1.304.261 64.375 1.368.636 -1.053.669 -986.282

Thuiszorg 1.172.306 -125.000 1.047.306 1.221.500 -105.000 1.116.500 49.194 69.194

Totalen 12.121.609 -525.782 11.595.826 12.275.483 -41.627 12.233.855 153.874 638.029

Uitgaven Ontvangsten Saldo

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
     Enveloppe 2014/4 : Beveksubsidies SF De Lijsterbes

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN

Enveloppe ontstaan in 2014

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
     Enveloppe 2014/4 : Beveksubsidies SF De Lijsterbes Enveloppe ontstaan in 2014

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen 134.654 2 134.656 19.237 19.237 19.237 19.237 19.237 19.237

               Budgetwijziging 2 2

TOTAAL ONTVANGSTEN 134.654 2 134.656 19.237 19.237 19.237 19.237 19.237 19.237

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
     Enveloppe 2014/P1 : Subsidies Dagverzorgingcentrum De Triangel

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa 1.514.662 1.514.662 827.063 657.918 29.680
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa 1.514.662 1.514.662 827.063 657.918 29.680

      1. Terreinen en gebouwen 1.514.662 1.514.662 827.063 657.918 29.680

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa 181.312 181.312 98.554 84.453 -1.695

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN 1.695.974 1.695.974 925.617 742.372 27.985

Enveloppe ontstaan in 2014

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
     Enveloppe 2014/P1 : Subsidies Dagverzorgingcentrum De Triangel Enveloppe ontstaan in 2014

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen 167.609 0 167.609 23.944 23.944 23.944 23.944 23.944 23.944

               Budgetwijziging 0 0

TOTAAL ONTVANGSTEN 167.609 0 167.609 23.944 23.944 23.944 23.944 23.944 23.944

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa 70.219 -2.377 67.842 13.331 26.388 17.147 12.634 -1.658
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa 70.219 -2.377 67.842 13.331 26.388 17.147 12.634 -1.658

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen 70.219 -2.377 67.842 13.331 26.388 17.147 12.634 -1.658

               Budgetwijziging -2.377 -2.377

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN 70.219 -2.377 67.842 13.331 26.388 17.147 12.634 -1.658

     Enveloppe 2015/1 : Investeringen 095300/Kouterhof Enveloppe ontstaan in 2014

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
     Enveloppe 2015/1 : Investeringen 095300/Kouterhof Enveloppe ontstaan in 2014

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen

TOTAAL ONTVANGSTEN

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN

     Enveloppe 2017//5 : Beveksubsidies SF De Vlierbes Enveloppe ontstaan in 2017

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
     Enveloppe 2017//5 : Beveksubsidies SF De Vlierbes Enveloppe ontstaan in 2017

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen 91.226 8 91.234 22.809 22.809 22.809

               Budgetwijziging 8 6

TOTAAL ONTVANGSTEN 91.226 8 91.234 22.809 22.809 22.809

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa 2.000 -2.000 0
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa 2.000 -2.000 0

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen 2.000 -2.000 0

               Budgetwijziging -2.000 -2.000

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN 2.000 -2.000 0

     Enveloppe 2018/2 : Investeringen SF De Lijsterbes 2018 -2019 Enveloppe ontstaan in 2018

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
     Enveloppe 2018/2 : Investeringen SF De Lijsterbes 2018 -2019 Enveloppe ontstaan in 2018

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen

TOTAAL ONTVANGSTEN

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa 43.246 -473 42.772 42.772
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa 43.246 -473 42.772 42.772

      1. Terreinen en gebouwen 43.246 -473 42.772 42.772

               Budgetwijziging -473 -473

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN 43.246 -473 42.772 42.772

Enveloppe ontstaan in 2018     Enveloppe 2018/3 : Investeringen SF De Vlierbes 2018-2019

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
Enveloppe ontstaan in 2018     Enveloppe 2018/3 : Investeringen SF De Vlierbes 2018-2019

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen

TOTAAL ONTVANGSTEN

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa 15.000 -48 14.952 14.952
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa 15.000 -48 14.952 14.952

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen 15.000 -48 14.952 14.952

               Budgetwijziging -48 -48

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN 15.000 -48 14.952 14.952

     Enveloppe 2018/5 : Investeringen Rak Enveloppe ontstaan in 2018

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
     Enveloppe 2018/5 : Investeringen Rak Enveloppe ontstaan in 2018

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen

TOTAAL ONTVANGSTEN

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa 33.000 -2.894 30.106 17.405 12.701
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa 33.000 -2.894 30.106 17.405 12.701

      1. Terreinen en gebouwen 20.000 106 20.106 17.405 2.701

               Budgetwijziging 106 106

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen 6.000 -3.000 3.000 3.000

               Budgetwijziging -3.000 -3.000

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed 7.000 7.000 7.000

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN 33.000 -2.894 30.106 17.405 12.701

Enveloppe ontstaan in 2018     Enveloppe 2018/7 : Investeringen DVC Triangel

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
Enveloppe ontstaan in 2018     Enveloppe 2018/7 : Investeringen DVC Triangel

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen

TOTAAL ONTVANGSTEN

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa 60.000 -4.924 55.076 50.985 4.091
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa 60.000 -4.924 55.076 50.985 4.091

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen 60.000 -4.924 55.076 50.985 4.091

               Budgetwijziging -4.924 -4.924

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN 60.000 -4.924 55.076 50.985 4.091

Enveloppe ontstaan in 2018     Enveloppe 2018/8 : Investering DVC Triangel

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
Enveloppe ontstaan in 2018     Enveloppe 2018/8 : Investering DVC Triangel

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen

TOTAAL ONTVANGSTEN

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa 41.000 -929 40.071 40.071
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa 41.000 -929 40.071 40.071

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen 41.000 -929 40.071 40.071

               Budgetwijziging -929 -929

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN 41.000 -929 40.071 40.071

Enveloppe ontstaan in 2018

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

     Enveloppe 2018/9 : Investeringen WZC Kouterhof

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
Enveloppe ontstaan in 2018     Enveloppe 2018/9 : Investeringen WZC Kouterhof

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen

TOTAAL ONTVANGSTEN

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa 65.400 -9.278 56.122 56.122
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa 55.400 -6.278 49.122 49.122

      1. Terreinen en gebouwen 27.000 -1.788 25.212 25.212

               Budgetwijziging -1.788 -1.788

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen 28.400 -4.491 23.909 23.909

               Budgetwijziging -4.491 -4.491

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa 10.000 -3.000 7.000 7.000

      1. Onroerende goederen 10.000 -3.000 7.000 7.000

               Budgetwijziging -3.000 -3.000

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN 65.400 -9.278 56.122 56.122

Enveloppe ontstaan in 2019     Enveloppe 2019/BW2019 : INVESTERINGEN BW 2019

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
Enveloppe ontstaan in 2019     Enveloppe 2019/BW2019 : INVESTERINGEN BW 2019

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen

TOTAAL ONTVANGSTEN

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa 211.000 -3.000 208.000 128.000
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa 211.000 -3.000 208.000 128.000

      1. Terreinen en gebouwen 41.000 -3.000 38.000 38.000

               Budgetwijziging -3.000 -3.000

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen 170.000 170.000 90.000

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN 211.000 -3.000 208.000 128.000

     Enveloppe 2019/Kouterhof : Investeringen 2019 WZC Kouterhof Enveloppe ontstaan in 2019

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
     Enveloppe 2019/Kouterhof : Investeringen 2019 WZC Kouterhof Enveloppe ontstaan in 2019

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen

TOTAAL ONTVANGSTEN

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa 16.000 -5.500 10.500 10.500
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa 16.000 -5.500 10.500 10.500

      1. Terreinen en gebouwen 6.000 -3.000 3.000 3.000

               Budgetwijziging -3.000 -3.000

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen 10.000 -2.500 7.500 7.500

               Budgetwijziging -2.500 -2.500

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN 16.000 -5.500 10.500 10.500

     Enveloppe 2019/Rak : Investeringen 2019 Tewerkstelling het Rak Enveloppe ontstaan in 2019

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
     Enveloppe 2019/Rak : Investeringen 2019 Tewerkstelling het Rak Enveloppe ontstaan in 2019

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen

TOTAAL ONTVANGSTEN

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa 10.000 -10.000 0
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa 10.000 -10.000 0

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen 10.000 -10.000 0

               Budgetwijziging -10.000 -10.000

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN 10.000 -10.000 0

Enveloppe ontstaan in 2019     Enveloppe 2019/Reinaert : Investeringen 2019 DC De Reinaert

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
Enveloppe ontstaan in 2019     Enveloppe 2019/Reinaert : Investeringen 2019 DC De Reinaert

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen

TOTAAL ONTVANGSTEN

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa 43.000 -5.287 37.713 37.713
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa 43.000 -5.287 37.713 37.713

      1. Terreinen en gebouwen 35.710 -5.287 30.423 30.423

               Budgetwijziging -5.287 -5.287

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen 7.290 7.290 7.290

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN 43.000 -5.287 37.713 37.713

     Enveloppe 2019/SFVlier : Investeringen 2019 SF De Vlierbes Enveloppe ontstaan in 2019

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
     Enveloppe 2019/SFVlier : Investeringen 2019 SF De Vlierbes Enveloppe ontstaan in 2019

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen

TOTAAL ONTVANGSTEN

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
     Enveloppe 2019/SFlijs : Investeringen 2019 SF De Lijsterbes

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa 100.000 -25.737 74.263 74.263
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa 100.000 -25.737 74.263 74.263

      1. Terreinen en gebouwen 25.000 -737 24.263 24.263

               Budgetwijziging -737 -737

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen 75.000 -25.000 50.000 50.000

               Budgetwijziging -25.000 -25.000

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN 100.000 -25.737 74.263 74.263

Enveloppe ontstaan in 2019

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
     Enveloppe 2019/SFlijs : Investeringen 2019 SF De Lijsterbes Enveloppe ontstaan in 2019

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen

TOTAAL ONTVANGSTEN

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa 25.000 8.705 33.705 33.705
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa 25.000 8.705 33.705 33.705

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen 25.000 8.705 33.705 33.705

               Budgetwijziging 8.705 8.705

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN 25.000 8.705 33.705 33.705

Enveloppe ontstaan in 2019     Enveloppe 2019/Vervoer : Investeringen 2019 vervoer

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
Enveloppe ontstaan in 2019     Enveloppe 2019/Vervoer : Investeringen 2019 vervoer

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen

TOTAAL ONTVANGSTEN

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa 35.725 -10.000 25.725 25.725
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa 35.725 -10.000 25.725 25.725

      1. Terreinen en gebouwen 35.725 -10.000 25.725 25.725

               Budgetwijziging -10.000 -10.000

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN 35.725 -10.000 25.725 25.725

     Enveloppe 2019/elec : Investeringen 2019 stroomherstel Enveloppe ontstaan in 2019

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
     Enveloppe 2019/elec : Investeringen 2019 stroomherstel Enveloppe ontstaan in 2019

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen

TOTAAL ONTVANGSTEN

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa 25.000 -2.500 22.500 22.500
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa 25.000 -2.500 22.500 22.500

      1. Terreinen en gebouwen 5.000 -2.500 2.500 2.500

               Budgetwijziging -2.500 -2.500

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen 20.000 20.000 20.000

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN 25.000 -2.500 22.500 22.500

     Enveloppe 2019/keuken : Investeringen 2019 keuken Enveloppe ontstaan in 2019

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
     Enveloppe 2019/keuken : Investeringen 2019 keuken Enveloppe ontstaan in 2019

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen

TOTAAL ONTVANGSTEN

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Investeringen in financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Investeringen in materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Vooruitbetalingen op investeringen in materiële 
vaste activa

III. Investeringen in immateriële vaste activa 10.000 -10.000 0

               Budgetwijziging -10.000 -10.000

IV. Toegestane investeringssubsidies

TOTAAL UITGAVEN 10.000 -10.000 0

Enveloppe ontstaan in 2019     Enveloppe 2019/patrimoniu : Investeringen 2019 Patrimonium

DEEL 1: UITGAVEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW2: Wijziging van een investeringsenveloppe Budgetwijziging 2019/2
Enveloppe ontstaan in 2019     Enveloppe 2019/patrimoniu : Investeringen 2019 Patrimonium

Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Jaar 2014 Jaar 2015 Jaar 2016 Jaar 2017 Jaar 2018 Jaar 2019

I. Verkoop van financiële vaste activa

   A. Extern verzelfstandigde agentschappen
   B. Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten

   C. Publiek-Private Samenwerkingsverbanden

   D. OCMW-verenigingen

   E. Andere financiële vaste activa

II. Verkoop van materiële vaste activa
   A. Gemeenschapsgoederen en bedrijfsmatige 
materiële vaste activa

      1. Terreinen en gebouwen

      2. Wegen en overige infrastructuur

      3. Roerende goederen

      4. Leasing en soortgelijke rechten

      5. Erfgoed

   B. Overige materiële vaste activa

      1. Onroerende goederen

      2. Roerende goederen
   C. Ontvangen vooruitbetalingen op de verkoop van 
materiële vaste activa

III. Verkoop van immateriële vaste activa

IV. Investeringssubsidies en -schenkingen

TOTAAL ONTVANGSTEN

DEEL 2: ONTVANGSTEN
Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW3: Wijziging van de transactiekredieten voor investeringsverrichtingen Budgetwijziging 2019/2

Vorig 
krediet

Ovedracht 
van vorig 
boekjaar

Budget- 
wijziging

Nieuw 
krediet

Vorig 
krediet

Ovedracht 
van vorig 
boekjaar

Budget- 
wijziging

Nieuw 
krediet Vorig Nieuw

Algemeen bestuur 120.377 -2.500 117.877 -120.377 -117.877

ALGEMENE FINANCIERING 25.000 -9.033 15.967 -25.000 -15.967

Ouderenzorg 394.857 -64.072 330.785 65.981 8 65.989 -328.876 -264.796

Sociale dienstverlening 75.048 -10.639 64.409 -75.048 -64.409

Thuiszorg

Totalen 615.283 -86.244 529.039 65.981 8 65.989 -549.301 -463.049

Uitgaven Ontvangsten Saldo

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



BW4: Wijziging van het liquiditeitenbudget Budgetwijziging 2019/2
     Geconsolideerd

RESULTAAT OP KASBASIS Vorig bedrag/ krediet Wijziging
Nieuw 

bedrag/ 
krediet

I. Exploitatiebudget (B-A) 153.874 484.155 638.029

   A. Uitgaven 12.121.609 -525.782 11.595.826

   B. Ontvangsten 12.275.483 -41.627 12.233.855

      1.a. Belastingen en boetes

      1.b. Algemene werkingsbijdrage van andere lokale overheden 2.536.264 1 2.536.265

      1.c. Tussenkomst door derden in het tekort van het boekjaar

      2. Overige 9.739.219 -41.628 9.697.590

II. Investeringsbudget (B-A) -549.301 86.252 -463.049

   A. Uitgaven 615.283 -86.244 529.039

   B. Ontvangsten 65.981 8 65.989

III. Andere (B-A) -160.999 -160.999

   A. Uitgaven 160.999 160.999

      1. Aflossing financiële schulden 160.999 160.999

         a. Periodieke aflossingen 160.999 160.999

         b. Niet-periodieke aflossingen

      2. Toegestane leningen

      3. Overige uitgaven

   B. Ontvangsten

      1. Op te nemen leningen en leasings

      2. Terugvordering van aflossing van financiële schulden

         a. Periodieke terugvorderingen

         b. Niet-periodieke terugvorderingen

      3. Overige ontvangsten

IV. Budgettaire resultaat boekjaar (I+II+III) -556.426 570.407 13.981

V. Gecumuleerde budgettaire resultaat vorig boekjaar 2.617.673 2.617.673

VI. Gecumuleerde budgettaire resultaat (IV+V) 2.061.247 570.407 2.631.654

VII. Bestemde gelden (toestand op 31 december) 299.254 299.254

   A. Bestemde gelden voor exploitatie

   B. Bestemde gelden voor investeringen 299.254 299.254

   C. Bestemde gelden voor andere verrichtingen

VIII. Resultaat op kasbasis (VI-VII) 1.761.993 570.407 2.332.400

Vorig Wijziging Nieuw
I. Exploitatie

II. Investeringen 257.212 42.042 42.042 299.254

Bevek Vlierbes 22.806 0 0 0 22.806

Bevek Lijsterbes 19.236 0 0 0 19.236

Subsidie Triangel 0 0 0 0

Opgebouwd fonds Vlierbes 22.806 -22.806 0 -22.806 0

Opgebouwd fonds Lijsterbes 192.364 19.236 0 19.236 211.600

Opgebrouw fonds Vlierbes 0 45.612 0 45.612 45.612

III. Overige Verrichtingen

Totaal bestemde gelden 257.212 42.042 42.042 299.254

Mutatie
Bestemde gelden

Bedrag
op 1/1

Bedrag
op 31/12

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



Vergelijking resultaat op kasbasis en autofinancieringsmarge
     Geconsolideerd
Resultaat op kasbasis MJP 2019 Budget 2019

I. Exploitatiebudget (B-A) 153.874 638.029

   A. Uitgaven 12.121.609 11.595.826

   B. Ontvangsten 12.275.483 12.233.855

      1.a. Belastingen en boetes

      1.b. Algemene werkingsbijdrage van andere lokale overheden 2.536.264 2.536.265

      1.c. Tussenkomst door derden in het tekort van het boekjaar

      2. Overige 9.739.219 9.697.590

II. Investeringsbudget (B-A) -549.301 -463.049

   A. Uitgaven 615.283 529.039

   B. Ontvangsten 65.981 65.989

III. Andere (B-A) -160.999 -160.999

   A. Uitgaven 160.999 160.999

      1. Aflossing financiële schulden 160.999 160.999

         1.a Periodieke aflossingen 160.999 160.999

         1.b Niet-periodieke aflossingen

      2. Toegestane leningen

      3. Overige uitgaven

   B. Ontvangsten

      1. Op te nemen leningen en leasings

      2. Terugvordering van aflossing van financiële schulden

         2.a. Periodieke terugvorderingen

         2.b. Niet-periodieke terugvorderingen

      3. Overige ontvangsten

IV. Budgettaire resultaat boekjaar (I+II+III) -556.426 13.981

V. Gecumuleerde budgettaire resultaat vorig boekjaar 2.617.673 2.617.673

VI. Gecumuleerde budgettaire resultaat (IV+V) 2.061.247 2.631.654

Budgetwijziging 2019/2

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke



Vergelijking resultaat op kasbasis en autofinancieringsmarge
     Geconsolideerd

Budgetwijziging 2019/2

VII. Bestemde gelden (toestand op 31 december) 299.254 299.254

   A. Bestemde gelden voor exploitatie

   B. Bestemde gelden voor investeringen 299.254 299.254

   C. Bestemde gelden voor andere verrichtingen

VIII. Resultaat op kasbasis (VI-VII) 1.761.993 2.332.400

Autofinancieringsmarge MJP 2019 Budget 2019

I. Financieel draagvlak (A-B) 329.175 813.330

   A. Exploitatieontvangsten 12.275.483 12.233.855

   B. Exploitatie-uitgaven exclusief de nettokosten van schulden (1-2) 11.946.307 11.420.525

      1. Exploitatie-uitgaven 12.121.609 11.595.826

      2. Nettokosten van de schulden 175.301 175.301

II. Netto periodieke leningsuitgaven (A+B) 312.356 312.356

   A. Netto-aflossingen van schulden 137.055 137.055

   B. Nettokosten van schulden 175.301 175.301

Autofinancieringsmarge (I-II) 16.819 500.975

Destelbergen
Kouterlaan 19 - 9070 Heusden
NIS-code44013

Fin. nota Budgetwijziging 2019/2
Afdrukdatum : 4/12/2019
VolgNr. Budg. Jnl 22892

Algemeen Directeur:Deryckere Gert
Financieel Directeur:Demeulenaere Elke


